
ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1649, 2224 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Zastępca Burmistrza 
Miasta Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

Id: 34E17379-61A1-4A4A-B190-64BEE204E7E6. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
                                                                                                                                    Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.181.2020 

                           z dnia 8 października 2020 roku 
 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 20 900 932  8 385 093  3 985 093  0  3 985 093  4 400 000  0  0  0  0  12 515 839  12 515 839  2 984 691  0  0  

zmniejszenie -54 199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -54 199  -54 199  -54 199  0  0  

zwiększenie 54 199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  54 199  54 199  0  0  0  

po zmianach 20 900 932  8 385 093  3 985 093  0  3 985 093  4 400 000  0  0  0  0  12 515 839  12 515 839  2 930 492  0  0  

  60013   
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 2 645 093  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 645 093  2 645 093  1 940 018  0  0  

zmniejszenie -54 199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -54 199  -54 199  -54 199  0  0  

zwiększenie 54 199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  54 199  54 199  0  0  0  

po zmianach 2 645 093  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 645 093  2 645 093  1 885 819  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 705 075  0  0  0  0  0  0  0  0  0  705 075  705 075  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 54 199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  54 199  54 199  0  0  0  

po zmianach 759 274  0  0  0  0  0  0  0  0  0  759 274  759 274  0  0  0  

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 297 570  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 297 570  1 297 570  1 297 570  0  0  

zmniejszenie -54 199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -54 199  -54 199  -54 199  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 243 371  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 243 371  1 243 371  1 243 371  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 94 720 235  81 592 986  56 217 589  42 323 737  13 893 852  24 476 872  224 863  673 662  0  0  13 127 249  1 927 249  0  0  11 200 000  

zmniejszenie -51 400  -51 400  -11 400  0  -11 400  -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 51 400  51 400  51 400  0  51 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 94 720 235  81 592 986  56 257 589  42 323 737  13 933 852  24 436 872  224 863  673 662  0  0  13 127 249  1 927 249  0  0  11 200 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 51 193 240  38 065 991  36 468 852  25 631 730  10 837 122  1 459 500  137 639  0  0  0  13 127 249  1 927 249  0  0  11 200 000  

zmniejszenie -11 400  -11 400  -11 400  0  -11 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 400  11 400  11 400  0  11 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 193 240  38 065 991  36 468 852  25 631 730  10 837 122  1 459 500  137 639  0  0  0  13 127 249  1 927 249  0  0  11 200 000  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 369 092  369 092  369 092  0  369 092  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 364 092  364 092  364 092  0  364 092  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 40 350  40 350  40 350  0  40 350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 36 350  36 350  36 350  0  36 350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 34E17379-61A1-4A4A-B190-64BEE204E7E6. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 965 600  7 965 600  7 965 600  0  7 965 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 400  11 400  11 400  0  11 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 977 000  7 977 000  7 977 000  0  7 977 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 32 936  32 936  32 936  0  32 936  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 936  31 936  31 936  0  31 936  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 25 700  25 700  25 700  0  25 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 400  -1 400  -1 400  0  -1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 300  24 300  24 300  0  24 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 26 925 509  26 925 509  6 089 786  5 035 280  1 054 506  20 820 211  15 512  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -40 000  -40 000  0  0  0  -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 925 509  26 925 509  6 129 786  5 035 280  1 094 506  20 780 211  15 512  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 750 000  750 000  0  0  0  750 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -40 000  -40 000  0  0  0  -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 710 000  710 000  0  0  0  710 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 140 000  140 000  140 000  0  140 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 180 000  180 000  180 000  0  180 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 048 000  1 048 000  465 440  73 002  392 438  582 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 048 000  1 048 000  465 440  73 002  392 438  582 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 749 000  749 000  255 000  51 542  203 458  494 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 749 000  749 000  255 000  51 542  203 458  494 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 14 500  14 500  14 500  0  14 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 500  19 500  19 500  0  19 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 112 518  112 518  112 518  0  112 518  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 107 518  107 518  107 518  0  107 518  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 421 901  23 978 401  23 884 401  3 616 422  20 267 979  38 000  56 000  0  0  0  443 500  443 500  0  0  0  

zmniejszenie -21 000  -21 000  -21 000  0  -21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 000  21 000  21 000  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 421 901  23 978 401  23 884 401  3 616 422  20 267 979  38 000  56 000  0  0  0  443 500  443 500  0  0  0  

Id: 34E17379-61A1-4A4A-B190-64BEE204E7E6. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 362 645  257 645  257 645  0  257 645  0  0  0  0  0  105 000  105 000  0  0  0  

zmniejszenie -21 000  -21 000  -21 000  0  -21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 000  21 000  21 000  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 362 645  257 645  257 645  0  257 645  0  0  0  0  0  105 000  105 000  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 255 230  255 230  255 230  0  255 230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -21 000  -21 000  -21 000  0  -21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 234 230  234 230  234 230  0  234 230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 2 415  2 415  2 415  0  2 415  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 000  21 000  21 000  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 415  23 415  23 415  0  23 415  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 240 938 564  213 381 748  113 214 468  63 362 273  49 852 195  32 015 530  64 532 386  933 614  355 000  2 330 750  27 556 816  16 356 816  3 026 619  0  11 200 000  

zmniejszenie -131 599  -77 400  -37 400  0  -37 400  -40 000  0  0  0  0  -54 199  -54 199  -54 199  0  0  

zwiększenie 131 599  77 400  77 400  0  77 400  0  0  0  0  0  54 199  54 199  0  0  0  

po zmianach 240 938 564  213 381 748  113 254 468  63 362 273  49 892 195  31 975 530  64 532 386  933 614  355 000  2 330 750  27 556 816  16 356 816  2 972 420  0  11 200 000  

 

Id: 34E17379-61A1-4A4A-B190-64BEE204E7E6. Podpisany Strona 3



 
 

                                                                                                                             
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.181.2020 

              z dnia 8 października 2020 roku 
 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 12 515 839,00 0,00 12 515 839,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 2 645 093,00 0,00 2 645 093,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 075,00 54 199,00 759 274,00 

      Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy w ramach ZIT WOF - etap I 26 790,00 54 199,00 80 989,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 297 570,00 - 54 199,00 1 243 371,00 

      Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy w ramach ZIT WOF - etap I 1 083 981,00 - 54 199,00 1 029 782,00 

Razem 27 556 816,00 0,00 27 556 816,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 34E17379-61A1-4A4A-B190-64BEE204E7E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do

Zarządzenia nr 0050.181.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 8 października
2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 801 „Oświata
i wychowanie”, 851 „Ochrona zdrowia” oraz 900 „Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 240.938.564 zł.

Id: 34E17379-61A1-4A4A-B190-64BEE204E7E6. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-150906387 
 Imię: Grzegorz 
 Nazwisko: Kasprowicz 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  8 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 34E17379-61A1-4A4A-B190-64BEE204E7E6. Podpisany Strona 2


		2020-10-08T10:35:44+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




